epitrita (1) 04.370.

H04.370 inta et quattuor colliguntur. Atque excepto **amphibrachy** et epitrito, quorum alterum tripla, alterum **epitrita** diuisione partimur, uniuersorum pedum trina condicio reperitur. In aliis enim aequa diuisio

K04.370 **ibracho** [quem metrici informem et inconditum iudicant] et epitrito, quorum alterum tripla, alterum **epitrita** diuisione partimur, uniuersorum pedum trina condicio reperitur. In aliis enim aequa diuisio **epitriti** (1) 04.370.

04.370 uartus ex quarta longa et tribus breuibus temporum quinque, ut celeritas. His contrarii sunt quattuor **epitriti**: epitritus primus ex prima breui et tribus longis temporum septem, ut sacerdotes; epitritus s **epitrito** (1) 04.370.

H04.370 llabi uero cum trisyllabis geminati sexaginta et quattuor colliguntur. Atque excepto **amphibrachy** et **epitrito**, quorum alterum tripla, alterum epitrita diuisione partimur, uniuersorum pedum trina condi **K04.370** attuor colliguntur. Atque excepto **amphibracho** [quem metrici informem et inconditum iudicant] et **epitrito**, quorum alterum tripla, alterum epitrita diuisione partimur, uniuersorum pedum trina condi **epitritus** (4) 04.370, 04.370, 04.370, 04.370.

04.370 x quarta longa et tribus breuibus temporum quinque, ut celeritas. His contrarii sunt quattuor epitriti: **epitritus** primus ex prima breui et tribus longis temporum septem, ut sacerdotes; epitritus secundus

04.370 m, ut conditores; epitritus tertius ex tertia breui et tribus longis temporum septem, ut Demosthenes; **epitritus** quartus ex quarta breui et tribus longis temporum septem, ut Fescenninus. Ex his deince

04.370 nt quattuor epitriti: epitritus primus ex prima breui et tribus longis temporum septem, ut sacerdotes; **epitritus** secundus ex secunda breui et tribus longis temporum septem, ut conditores; epitritus terti

04.370 ut sacerdotes; epitritus secundus ex secunda breui et tribus longis temporum septem, ut conditores; **epitritus** tertius ex tertia breui et tribus longis temporum septem, ut Demosthenes; epitritus quartus

epizeuxis (2) 04.397, 04.398.

04.398 n principio uersus positi in eiusdem fine repetitio, ut \ ‘ante etiam sceptrum Dictaei regis et ante’. // **Epizeuxis** est eiusdem uerbi in eodem uersu sine aliqua dilatione congeminatio, ut \ ‘me, me, adsu **H04.397** ec sunt nomina: **prolempsis**, zeugma, hypozeuxis, **syllempsis**, anadiplosis, anaphora, **epanalempsis**, **epizeuxis**, paronomasia, schesis onomaton, parhomoeon, homoeoptoton, homoeoteleuton, polyptot **K04.397** um haec sunt nomina: **prolepsis**, zeugma, hypozeuxis, **syllipsis**, anadiplosis, anaphora, **epanalepsis**, **epizeuxis**, paronomasia, schesis onomaton, parhomoeon, homoeoptoton, homoeoteleuton, polyptot

eques (1) 04.377.

04.377 us, ea, quae ex duobus nominatiuis composita fuerint, ex utraque parte per omnes casus declinari, ut **eques** Romanus, praetor urbanus; quae ex nominatiuo et quolibet alio casu composita fuerint, ea par **equidem** (2) 04.364, 04.389.

H04.389 e, et, que, at, atque, ac, ast; <04.389> disiunctiuae, aut, ue, uel, ne, nec, neque; expletiuae, quidem, **equidem**, saltem, uidelicet, quamquam, quamuis, quoque, autem, porro, porro autem, tamen; causal **K04.389** , ast; <04.389> [VI] disiunctiuae [sunt], aut, ue, uel, ne, nec, neque; [XI] expletiuae [sunt], quidem, **equidem**, saltem, uidelicet, quamquam, quamuis, quoque, autem, porro, porro autem, tamen; [trigin 04.364 uas. Et, que, at, atque, ac, ast. Da disiunctiuas. Aut, ue, uel, ne, nec, neque. Da expletiuas. Quidem, **equidem**, saltem, uidelicet, quamquam, quamuis, quoque, autem, porro, porro autem, tamen. Da ca

equitum (1) 04.377.

04.377 et alio casu composita fuerint, ea parte declinari tantum, qua fuerit nominatiuus casus, ut praefectus **equitum**, senatus consultum. Prouidendum est autem, ne ea nomina conponamus, quae aut compositi **equo** (1) 04.398.

04.398 ex ultimo loco praecedentis uersus et principio sequentis, ut \ ‘sequitur pulcherrimus Astur, / Astur **equo** fidens...’ // Anaphora est relatio eiusdem uerbi per principia uersuum plurimorum, ut \ ‘Nat **equum** (1) 04.401.

04.401 i, ut tardior testudine. Allegoria est tropus, quo aliud significatur quam dicitur, ut \ ‘et iam tempus **equum** fumantia soluere colla’, // hoc est ‘carmen finire’. Huius species multae sunt, ex quibus emi **eram** (1) 04.361.

H04.361 ter lecti fuimus fuistis fuerunt uel fuere; eodem modo tempore praeterito **plus quam perfecto** lectus **eram** eras erat, et pluraliter lecti eramus eratis erant; et ulteriore modo lectus fueram fueras fuerat, **K04.361** liter lecti fuimus fuistis fuerunt uel fuere; eodem modo tempore praeterito **plusquamperfecto** lectus **eram** eras erat, et pluraliter lecti eramus eratis erant; et ulteriore modo lectus fueram fueras fuerat, **eram** (1) 04.361.

H04.361 I fuere; eodem modo tempore praeterito **plus quam perfecto** lectus eram eras erat, et pluraliter lecti **eramus** eratis erant; et ulteriores modo lectus fueram fueras fuerat, et pluraliter lecti fueramus fuerat
K04.361 el fuere; eodem modo tempore praeterito **plusquamperfecto** lectus eram eras erat, et pluraliter lecti **eramus** eratis erant; et ulteriores modo lectus fueram fueras fuerat, et pluraliter lecti fueramus fuerat
erant (1) 04.361.

H04.361 modo tempore praeterito **plus quam perfecto** lectus eram eras erat, et pluraliter lecti eramus eratis **erant**; et ulteriores modo lectus fueram fueras fuerat, et pluraliter lecti fueramus fueratis fuerant; eo
K04.361 m modo tempore praeterito **plusquamperfecto** lectus eram eras erat, et pluraliter lecti eramus eratis **erant**; et ulteriores modo lectus fueram fueras fuerat, et pluraliter lecti fueramus fueratis fuerant; eo
eras (1) 04.361.

H04.361 cti fuimus fuistis fuerunt uel fuere; eodem modo tempore praeterito **plus quam perfecto** lectus eram **eras** erat, et pluraliter lecti eramus eratis erant; et ulteriores modo lectus fueram fueras fuerat, et plur
K04.361 ecti fuimus fuistis fuerunt uel fuere; eodem modo tempore praeterito **plusquamperfecto** lectus eram **eras** erat, et pluraliter lecti eramus eratis erant; et ulteriores modo lectus fueram fueras fuerat, et plur
erat (2) 04.361, 04.361.

H04.361 imus fuistis fuerunt uel fuere; eodem modo tempore praeterito **plus quam perfecto** lectus eram eras **erat**, et pluraliter lecti eramus eratis erant; et ulteriores modo lectus fueram fueras fuerat, et pluralite
K04.361 uimus fuistis fuerunt uel fuere; eodem modo tempore praeterito **plusquamperfecto** lectus eram eras **erat**, et pluraliter lecti eramus eratis erant; et ulteriores modo lectus fueram fueras fuerat, et pluralite
H04.361 fecto legebatur, praeterito perfecto lectum est uel lectum fuit, praeterito **plus quam perfecto** lectum **erat** uel lectum fuerat, futuro legetur. Gerendi uel participialia uerba sunt haec, legendi legendo le
K04.361 rfecto legebatur, praeterito perfecto lectum est uel lectum fuit, praeterito **plusquamperfecto** lectum **erat** uel lectum fuerat, futuro legetur. Gerendi uel participialia uerba sunt haec, legendi legendo le
eratis (1) 04.361.

H04.361 eodem modo tempore praeterito **plus quam perfecto** lectus eram eras erat, et pluraliter lecti eramus **eratis** erant; et ulteriores modo lectus fueram fueras fuerat, et pluraliter lecti fueramus fueratis fuera
K04.361 ; eodem modo tempore praeterito **plusquamperfecto** lectus eram eras erat, et pluraliter lecti eramus **eratis** erant; et ulteriores modo lectus fueram fueras fuerat, et pluraliter lecti fueramus fueratis fuera
Erato (1) 04.370.

04.370 temporum sex, ut <04.370> Aeneas; anapaestus ex duabus breuibus et longa temporum quattuor, ut **Erato**; huic contrarius est dactylus ex longa et duabus breuibus temporum quattuor, ut Maenalus; a
ereptae (1) 04.372.